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EXCELENTE EQUILIBRIO PROTEINA | ENERGIA

Los cubos de MASTERCUBOX son utilizados
con exelente resultados en la alimentacion



GUBOS DE ALFALFA

Energia Metabolizante
Protenia

Fibra

Humedad

Grasa

Ceniza

Calcio

Fosforo disponible

“Valor referencial”

“Valor referencial”

Cobre mgrs 12,60
Hierro mgrs 270,00
Zinc mgrs 26,00
Manganesomgrs 42,00
Cobalto  mgrs 0,32
Vitamina A UL  47000,00
Vitamina D UL 2000,00
Vitamina E 30,00
Vitamina K UL 6,00
Tiamina B-1 mgrs 3,40
RiboflavinaB-2  mgrs 13,50

Para caballos en actividad de 300 a 400kg de peso

Coliformes Totales
Coliformes Fecales
E.Coli

Salmonella

Hongos

Levaduras
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Rango
2,4 - 2,6 mkal/kg

17-20%

25-28%

9-12%

2-4%
10-13%
15-2%
0,18 - 0,2%

Selenio  mgrs 0,30
Magnesio mgrs 2400,00
Potasio  mgrs 17 500,00
Azufre mgrs  2650,00
Yodo mgrs 0,16
Piridoxina B-6xx mers
Vitamina B- 12 mers
Biotina megrs
Acido Félico mers
Niacina mers
Pantotetano de Calcio  mgrs
Colina mers

< 3NMP/gr

< 3NMP/gr

< 3NMP/gr
Ausencia/25gr
1,1x10-3 UFC/gr
4,6x10-2 UFC/gr

6,5
0,004
0,54
3,50
38,00
25,00
1300,00

Contiene una composicion balanceada
de fibralo que asegura un buen transito digestivo
y un equilibrio pH intestinal

Libre de mohoy polvo, ideal
para caballos deportivos.

Facil dosificacion, permite controlar
y regular una alimentacion adecuada
en los animales.
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RECOMENDACIONES DE USO

corporal suministrar entre 6 a 8 kg diarios

[
Se recomienda dosificar en tres raciones diarias
entregando en la ultima racion una cantidad mayor

w
Para un aprovechamiento optimo suministrar

los cubos en seco con agua a libre disposicion
del animal
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Preferible consumir antes de 12 meses

visita | www.mastercubox.com | para mas informacion

Distribuido por:




